平成 18 年６月 28 日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番12 号

株式会社ユナイテッドアローズ

代 表 取 締 役 社 長  岩 城  哲 哉

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先
社 長 室
IR・広報課長 丹  智 司

電 話 番 号 03 - 6 41 8 -0 8 45

一時会計監査人の選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の監査役会におきまして、会社法第 346 条第４項および第６項の規定

に基づいて、下記のとおり一時会計監査人を選任することを決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１.一時会計監査人の選任理由

現在の当社会計監査人であります中央青山監査法人が、平成 18 年７月１日から同年８

月 31 日まで業務停止処分を受けたため、平成 18 年６月 30 日をもって当社の会計監査

人としての資格を喪失することになります。これに伴い当社の会計監査人が不在になる

ことを回避するため、監査法人トーマツを一時会計監査人として選任いたします。

また、監査法人トーマツを会計監査人として選任することを、平成 19 年６月に開催予

定の当社定時株主総会にはかる予定にいたしております。

２.就任する一時会計監査人の名称及び所在地

名称  監査法人トーマツ

所在地 東京都港区芝浦四丁目 13 番 23 号 ＭＳ芝浦ビル

３.退任する会計監査人の名称及び所在地

名称  中央青山監査法人

所在地 東京都千代田区霞が関三丁目 2 番 5 号 霞が関ビル

４.異動予定年月日

平成 18 年７月１日

以上